

# Årsredovisning

för

## Itbox AB

556801-8757

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Martin Birch, Styrelseledamot

2024-09-30

Styrelsen för Itbox AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget utvecklar hemsidor och bokningssystem åt företag, erbjuder också webhotell och paket till samarbetspartners samt bedriver försäljning av livsmedelsprodukter.

Företaget har sitt säte i Svedala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret 230501-240430 nettoomsättningen har ökat på grund av ägaren arbetat mer i verksamheten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	661	218	408	1 105
Resultat efter finansiella poster	230	-13	-62	75
Soliditet (%)	96	92	84	98

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	369 911	-13 355	<b>456 556</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-13 355	13 355	<b>0</b>
Årets resultat			218 547	<b>218 547</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>356 556</b>	<b>218 547</b>	<b>675 103</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	356 556
årets vinst	218 547
	<b>575 103</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	575 103
	<b>575 103</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-05-01  
-2024-04-30

2022-05-01  
-2023-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	660 870	217 940
Övriga rörelseintäkter	13 312	2 137
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>674 182</b>	<b>220 077</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-274 327	-65 120
Övriga externa kostnader	-118 854	-123 074
Personalkostnader	-22 935	0
Övriga rörelsekostnader	-30 281	-45 702
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-446 397</b>	<b>-233 896</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>227 785</b>	<b>-13 819</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 153	464
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 153</b>	<b>464</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>229 938</b>	<b>-13 355</b>

### Resultat före skatt

**229 938**                      **-13 355**

### Skatter

Skatt på årets resultat	-11 391	0
<b>Årets resultat</b>	<b>218 547</b>	<b>-13 355</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

158 604

42 204

**Summa varulager**

**158 604**

**42 204**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

174 050

Övriga fordringar

115 909

139 383

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 630

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**120 539**

**313 433**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

424 462

140 967

**Summa kassa och bank**

**424 462**

**140 967**

**Summa omsättningstillgångar**

**703 605**

**496 604**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**703 605**

**496 604**

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

356 556

369 911

Årets resultat

218 547

-13 355

**Summa fritt eget kapital**

**575 103**

**356 556**

**Summa eget kapital**

**675 103**

**456 556**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

6 516

0

Leverantörsskulder

6 367

25 377

Övriga skulder

15 619

14 671

**Summa kortfristiga skulder**

**28 502**

**40 048**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**703 605**

**496 604**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Svedala 2024-09-30

*Martin Birch*  
Martin Birch